

اسامی حاضرین

آقایان مهندس شیرخانی ، مهندس دهقانی، مهندس فرهنگ دوست، مهندس سلیم زاده

شرح جلسه

آنچه در کمیته ماشین آلات معدنی خانه معدن ایران با حضور مهندس دهقانی مدیرعامل صندوق بیمه فعالیتهای معدنی گذشت....

دستور جلسه : بررسی آخرین وضعیت تخصیص ارز جهت واردات ماشین آلات معدنی
خلاصه جلسه:

مهندس فرهنگ دوست : در مورد تامین ماشین آلات معادن بعد از جلسه قبلی مکاتباتی انجام شد که نیاز است کمیته ای چند نفره تشکیل شود تا مکاتبات را پیگیری کنند.

مهندس شیرخانی : پیشرفت های خیلی خوبی در خصوص اختصاص ارز به معدنکاران برای خرید ماشین آلات داشتیم. لیست ماشین آلات مورد نظر توسط معدنکاران به صندوق اعلام شده، شرط تامین ماشین آلات این است که سال ساخت ماشین آلات بالای ۶ سال نباشد. در شرایط کنونی معدنکاران قادر نیستند به راحتی ثبت سفارش کنند. مهندس فرهنگ دوست : پیمانکاران بدلیل دست و پا گیر بودن قوانین بر راحتی قادر به دریافت وام نیستند و همچنین ثبت سفارش مشکل شده است.

مهندس شیرخانی : لازم است لیستی از تامین کنندگان معتبر کشور تهیه شود و به سازمان ارسال شود تا ثبت سفارش راحت تر صورت گیرد.

مهندس سلیم زاده : باید کمیته ای تشکیل شود تا در زمینه ثبت سفارش رایزنی کنند در کوتاه مدت نمی توان در داخل به نیازها پاسخ داد.

مهندس شیرخانی : باید در چه مسیری قرار بگیریم تا بتوانیم به نوسازی بخش ماشین آلات کمک کنیم و اساسا بحث تامین را چه کسی بر عهده دارد؟

مهندس دهقان ، مدیر عامل صندوق بیمه فعالیتهای معدنی: در خصوص ماشین آلات سنگین و ماشین آلات معادن کوچک دو سیاست جداگانه در نظر گرفته شده است. پیمانکاران و معدناران با توجه به محدودیت ارزی نیاز خود را بیان کنند. ما دخالتی در اینکه ماشین آلات خود را از کجا تامین می کنند نداریم.

ما تنها بحث حمایت ، تامین ارز و هماهنگی با سازمان صمت را داریم.

با همکاری ایمیدرو و خانه معدن در خصوص تامین منابع ریالی همکاری میکنیم.

مهندس شیرخانی : نحوه تامین منابع ریالی چگونه است؟

مهندس دهقان ، مدیر عامل صندوق بیمه فعالیتهای معدنی:

برای تامین ریال ۳ راهکار داریم : ۱- پیمانکار خودش منابع در اختیار دارد ۲ - کارفرما منابع را تامین می کند ۳- از صندوق اقدام به تامین ریال می کنیم

مهندس فرهنگ دوست : برای باری که در گمرک یا پشت گمرک داریم آیا ارزی تعلق می گیرد؟

دهقان : در آن سوی مرز پیمانکار می تواند از این طرح استفاده کند. امروز با دو مسئله روبرو هستیم : ۱- وام صندوق و

تعامل با کمیته پیمانکاران ۲- مشکلات در ثبت سفارش در سازمان و گمرک

مهندس شیرخانی : نگرانی ما بابت ثبت سفارش و تامین قطعات یدکی است خواهشمندیم از نمایندگان حمایت لازم

صورت گیرد.

تاریخ: ۹۹/۵/۵

بسمه تعالی
صور تجلسه کمیته ماشین آلات معدنی خانه معدن ایران



مصوبات جلسه

ردیف	موضوع	مسئول اجرا/ پیگیری	مهلت
۱			
۲			